



Klima-, Energi- og
Forsyningsministeriet

Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget
Christiansborg
1240 København K

Ministeren

Dato
15-05-2025

J nr. 2024 - 1089

Akt-id 635415

Svar på L 168 B – spørgsmål 23

Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget har i brev af d. 14. maj 2 stillet mig følgende spørgsmål 23 til L 168 B, som jeg hermed skal besvare. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra udvalget.

Spørgsmål 23

Vil ministeren kommentere henvendelsen af 14/5-25 fra Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller, jf. L 168 A - bilag 12?

Svar

Der henvises til *Svar på spørgsmål 12 til L 168 A*.

Med venlig hilsen

Lars Aagaard

Klima-, Energi- og
Forsyningsministeriet

Holmens Kanal 20
1060 København K

T: +45 3392 2800
E: kefm@kefm.dk

www.kefm.dk